Видовая квартира 165
кв.м. в премиум корпусе
ЖК Остров

Цена: 132 000 046 (сто тридцать два миллиона сорок шесть рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа роскошной видовой квартиры от физлица в премиальном клубном
корпусе ЖК Остров. Квартира расположена на 6 этаже с красивыми
панорамными видами. Полностью готов дизайн - проект, который
удовлетворит самые изысканные пожелания нового владельца.